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Wiertto diamentowe CDL PREMIUM TYROLIT

Link do produktu
Symbol TR-34018475 - Data wydruku: 27-01-2026



https://sarpol.pl/wiertla-diamentowe/590-wiertlo-diamentowe-cdl-premium-tyrolit.html
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Opis produktu

Wiertto TYROLIT posiada unikalng konfiguracje spoiwa i diamentu aby zapewni¢ optymalna
wydajnos¢. Wyprodukowane w Austrii wiertto doskonale sprawdza sie w ciezkich warunkach
pracy. Wiertta koronowe do wiercenia na mokro z serii CDL marki Tyrolit to narzedzia wysokiej
jakosci. Segmenty, ktére sg spawane laserowo zapewniajg duze bezpieczehstwo.

*zdjecie pogladowe

Dane techniczne

Producent: Tyrolit

Typ: Wiertto diamentowe
Otwoér mocujgcy: UNC 1-1/4"
Chtodzenie: Na mokro
Wysokos¢ segmentu [mm]: 11,3

Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Srednica wiertta:
Zastosowanie wiertta: beton
Zastosowanie wiertta: asfalt

Galeria

42 mm
202 mm
192 mm
52 mm
450 mm
62 mm
72 mm
82 mm
92 mm
102 mm
112 mm
122 mm
132 mm
142 mm
152 mm
162 mm
172 mm
182 mm
212 mm
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